
Zarządzenie Nr 3809/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 listopada2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3641/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 września 2022

roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  w drodze  darowizny  na  rzecz  Województwa

Mazowieckiego nieruchomości stanowiących własność Gminy - Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

t.j. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 1899; z 2022 r. poz. 1846)  w związku

z Uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 773/XLV/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia

zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości

stanowiących  własność  Gminy  -  Miasto  Płock  zmienioną Uchwałą  Rady  Miasta  Płocka  Nr

820/XLVII/2022 z dnia 27 października  2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Nr  773/XLV/2022

Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w dro-

dze darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości stanowiących własność Gminy

- Miasto Płock - Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1

W związku z błędnym oznaczeniem księgi wieczystej § 1 punkt 2 Zarządzenia Nr 3641/2022 Prezyden-

ta Miasta Płocka z dnia 12 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze

darowizny na  rzecz  Województwa Mazowieckiego  nieruchomości  stanowiących własność  Gminy -

Miasto Płock otrzymuje brzmienie:

2) przy ul. Szpitalnej obr. 0003 "Maszewo" działka nr 520/1 o pow. 1,7003 ha, objęta księgą wieczystą

PL1P/00........……*

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju

i Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

* Usunięto dane dotyczące numeru księgi wieczystej – wyłączenia jawności części treści zarządzenia dokonał

Marcin Kozanecki – Główny Specjalista Wydziału Obrotu Nieruchomościami Gminy – na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 


